COMUNE DI SAMPEYRE

C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24
PROVINCIA DI CUNEO

st . Lil3
Al Sig Prefetto —CUNEO
e p.c. al comandante stazione C.C. -Sampeyre
Ordinanza n. 40/2017

14 6iu. 20 IL SINDACO

Considerato che da Mercoledi 21/06/2017 sino al 28/06/2017 in P.zza della Vittoria verra
allestito il luna park per la festa patronale di San Pietro e Paolo ;

Considerato che tutti i venerdi in P.zza della Vittoria si svolge il mercato settimanale dalle ore
7.00 alle ore 14.00 e che durante i festeggiamenti sopracitati non sara possibile eseguire dette
attivita; '

Ravvisata quindi la necessita di spostare il mercato settimanale in Via Vittorio Emanuele II a
partire dal ristorante Alte Alpi sino all’intersezione con Via Cavour per il regolare svolgimento
del medesimo ;

- Visto il D.Lgs. 30/04/1992 n. 285;
Visto il D.P.R. 16/12/1992 n. 495;

Visti gli artt. 5-comma 3,6 - comma 4 (lettera a) e 7 - comma 1 (lettera a) del nuovo Codice
della Strada di cui al D.L.vo 20.04.1992 e s.m.i. e relativo Regolamento applicativo

ORDINA

Che venerdi 23/06/2017 il mercato settimanale venga spostato in Via Vittorio

Emanuele II nel tratto che va dal ristorante “Alte Alpi” sino all’intersezione con

via Cavour ( come indicato da apposita segnaletica);
ISTITUENDO, NEL TRATTO SOPRACITATO, IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA

CON RIMOZIONE FORZATA DI TUTTI I VEICOLI , AD ECCEZIONE DI QUELLI IN
EMERGENZA E/O DI SOCCORSO DALLE ORE 7,00 ALLE ORE 14,00;

- Avverso la presente ordinanza € ammesso ricorso al TAR Piemonte, entro 60
giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio o, in alternativa, al
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla stessa data.

Sampeyre, li ﬁ ) fﬂ 2m;




